
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 901/2022

Smluvní strany

Objednatel: Město Kolín

se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
zastoupený ve věcech smluvních: ou města Kolín
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín
číslo účtu: 3661752/0800
na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: STAVMIKA s.r.o.

se sídlem: Sadová 636, 281 01 Velim
IČ: 27641759
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 35- 7872820227/0100

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Praze C 120953/MSPH

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

I. Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20.09.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele
901/2022 (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací
s názvem „Amfiteátr - provizorní opatření - hlediště, Kolín, Kmochův ostrov“ (dále jen
„dílo“).



2 

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést vícepráce související s prováděním díla, 
které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se 
smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti 
předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci. Přesný 
rozsah a cena těchto víceprací  jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 
tohoto dodatku č. 1. 
 
 
3. Z výše uvedených důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, 
kterým se vypouští  v čl. V. Dohoda o ceně díla odst. 2 ze smlouvy o dílo ze dne 20.09.2022 
tento text:   
 
 
Smluvní cena díla je: 

Cena díla celkem bez DPH    889.739,22 Kč 
DPH stanovené dle aktuální výše 21 %      186.845,24 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH                                                               1.076.584,46 Kč 
 
a nahrazuje se tímto zněním: 

Smluvní cena díla je: 

Původní cena díla celkem bez DPH        889.739,22 Kč 
DPH stanovené dle aktuální výše 21 %          186.845,24 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH   1.076.584,46 Kč 
 
Více a méněpráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1 k dodatku č. 1: 
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH:        15.563,42 Kč 
DPH stanové dle aktuální výše 21 %:          3.268,32 Kč 
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH:        18.831,74 Kč 
  
Nová cena díla celkem  bez DPH:                     905.302,64 Kč 
DPH 15  % stanovené dle aktuální výše 21 %        190.113,56 Kč 
Nová cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku č. 1        1.095.416,20 Kč 
 

DPH bude účtována zhotovitelem objednateli v základní sazbě v souladu s právními předpisy 
platnými v době jejího účtování. 

 
 
 

II. Závěrečná ujednání 
 
1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn. 

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. 



3

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – změnový list

Doložka:
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán
a odsouhlasen Radou města Kolína dne 21.11.2022, usnesení č.276/4/RM/2022.

V Kolíně dne ……………………… V Kolíně dne

…………………………………

objednatel:
město Kolín
zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín



Příloha č. 1 k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.11.2022 List č. 1

A B C
HSV Dodávky 3 350,21 0,00 0,00

Montáž 8 515,21 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
3 698,00

0,00
15 563,42 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 15 563,42

15 563,42 3 268,32 18 831,74

Poznámka:

Změnový list č. 1 / Krycí list rozpočtu

Název stavby:
AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ
OPATŘENÍ - HLEDIŠTĚ, KOLÍN,
KMOCHŮV OSTROV

Objednatel:
město Kolín Karlovo náměstí 78 280
12 Kolín I

IČ/DIČ: 00235440/CZ00235440

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Kolín Zhotovitel: STAVMIKA s.r.o. IČ/DIČ: 27641759/CZ27641759

Začátek výstavby: 02.11.2022 Konec výstavby: 30.11.2022 Položek: 6

JKSO: Zpracoval: Datum: 02.11.2022

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



List č. 2

Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
(Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

0 0,00 3 177,25 3 177,25 0,00
1 073844133R00 m 37,20 85,41 0,00 3 177,25 3 177,25 0,00 0,00 RTS II / 2021

34 99,45 131,72 231,17 0,04
2 346244381RT2 m2 0,22 1 032,01 99,45 131,72 231,17 0,16 0,04 RTS II / 2021

60 3 250,76 3 841,24 7 092,00 0,26
3 612425921R00 m2 11,82 600,00 3 250,76 3 841,24 7 092,00 0,02 0,26 RTS II / 2021

90 0,00 1 365,00 1 365,00 0,00
4 900 R23 h 3,00 455,00 0,00 1 365,00 1 365,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

3 698,00 0,00 3 698,00 0,00
5 34111098 m 12,00 71,50 858,00 0,00 858,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
6 35436088 kus 5,00 568,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

15 563,42
Poznámka:

V Kolíně dne

objednatel
město Kolín
zas. Michalem Najbrtem
místostarostou města

Stavební rozpočet
Název stavby:

AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ - HLEDIŠTĚ, KOLÍN,
KMOCHŮV OSTROV

Doba výstavby: 29 dní Objednatel: město Kolín Karlovo náměstí 78 280 12 Kolín I

Druh stavby: Začátek výstavby: 02.11.2022 Projektant:

Lokalita: Kolín Konec výstavby: 30.11.2022 Zhotovitel: STAVMIKA s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 02.11.2022 Zpracoval: Tomáš Málek

HZS - elektromontér v tarifní třídě 6

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry
Všeobecné konstrukce a práce
Provedení nátěru antikorozního IPE 140

Ostatní materiál
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2
Spojka 1kV přech.venkovní smršťovací SVCZ 185/240 (Spojka kabelová SSU 4-16)

Celkem:

Stěny a příčky
Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm u PVC dveří
Omítky ze suchých směsí
Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká (pro začištění otvorů pro VZT mřížky)
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)


